
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

DELIBERAZIONE N. 670 DEL 22/09/2022 E ENTRATA IN VIGORE 
DEL DECRETO LEGGE N. 162 DEL 31/10/2022: PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n.670 del 22/09/2022 si è preso atto della 
decadenza dell’assunzione a tempo indeterminato di n.1 candidato della procedura Legge 
68/1999 per la copertura di n.2 posti di Operatore Tecnico Centralino (Cat.B)  

       Visto il Decreto Legge n.162 del 31.10.2022;

Ritenuto pertanto di revocare la deliberazione n. 670 del 22/09/2022;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni 
per l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1°) Di revocare, alla luce del Decreto Legge n.162 del 31.10.2022, la deliberazione n. 
670 del 22/09/2022 avente per oggetto “Procedura Legge 68/1999 per la copertura 
n.2 posti di Operatore Tecnico Centralino (Cat.B): decadenza assunzione a tempo 
indeterminato n.1 candidato”.

2°)  Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in 
considerazione     dell’urgente necessità di acquisire la risorsa in questione.


		2022-11-29T14:41:20+0000


		2022-11-29T15:27:32+0000


		2022-11-30T09:06:20+0000




